

Položkový rozpočet méněprací a víceprací
Dodatek č. 1 SoD č. SMLD/2024/0060/ORI

Zakázka: **Rekonstrukce ulice Za Příhonem, Bystřice pod Hostýnem**
Dílo 1A: Rekonstrukce místní komunikace v ulici Za Příhonem, Bystřice pod Hostýnem (SO 101)

Objekt: **Rekapitulace**

Rozpočet:

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČ: **00287113**
Masarykovo nám. 137 DIČ: **CZ00287113**
768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.** IČ: **261177005**
Rubeška 215/1 DIČ: **CZ26177005**
190 00 Praha 9

Rekapitulace objektů	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
SO 101 Vozovka místní komunikace (uznatelné náklady)	-8 591,44	-10 395,64
SO 101 Vozovka místní komunikace (neuznatelné náklady)	379 136,40	458 755,04
Celkem	370 544,96	448 359,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	370 544,96 CZK
Základní DPH	21 %	77 814,44 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 370 544,96 CZK

Cena celkem s DPH 448 359,40 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Položkový rozpočet - MĚNĚPRÁCE

Zakázka:

Rekonstrukce ulice Za Příhonem, Bystřice pod Hostýnem
SO 101 Vozovka MK ul. Za Příhonem (uznatelné náklady)

Misto

Bystřice pod Hostýnem, ul. Za Příhonem

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**
Masarykovo nám. 137
76861 Bystřice pod Hostýnem

IČ: **00287113**
DIČ:

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.**
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9

IČ: **261177005**
DIČ: **CZ26177005**

Vypracoval: **Ing. Tomáš Olša**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-8 591,44
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-8 591,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-8 591,44 CZK
Základní DPH	21 %	-1 804,20 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-10 395,64 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			-8 591,44
Cena celkem					-8 591,44

Položkový rozpočet - MĚNĚPRÁCE

S:	Rekonstrukce ulice Za Příhonem, Bystřice pod Hostýnem SO 101 Vozovka MK ul. Za Příhonem (uznatelné náklady)
O:	Bystřice pod Hostýnem, ul. Za Příhonem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-8 591,44
12	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	-80,00000	41,00	-3 280,00
13	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	-8,00000	35,10	-280,80
14	162206113R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 100 m	m3	-8,00000	58,03	-464,24
15	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	-80,00000	34,08	-2 726,40
16	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	-80,00000	23,00	-1 840,00
Celkem						-8 591,44

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

Zakázka: **Rekonstrukce ulice Za Příhonem, Bystřice pod Hostýnem
SO 101 Vozovka MK ul. Za Příhonem (neuznatelné náklady)**

Místo **Bystřice pod Hostýnem, ul. Za Příhonem**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČ: **00287113**
Masarykovo nám. 137 DIČ:
76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.** IČ: **261177005**
Rubeška 215/1 DIČ: **CZ26177005**
190 00 Praha 9

Vypracoval: **Ing. Tomáš Olša**

Rozpis ceny Celkem

HSV			379 136,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			379 136,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	379 136,40 CZK
Základní DPH	21 %	79 618,64 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **458 755,04** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			9 640,00
5	Komunikace	HSV			270 789,40
8	Trubní vedení	HSV			88 707,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 000,00
Cena celkem					379 136,40

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

S:	Rekonstrukce ulice Za Příhonem, Bystřice pod Hostýnem SO 101 Vozovka MK ul. Za Příhonem (neuznatelné náklady)
O:	Bystřice pod Hostýnem, ul. Za Příhonem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	1	Zemní práce				9 640,00	
	10371500	Substrát zahradnický B VL	m3	2,00000	1 555,00	3 110,00	VCP
	R-pol	Travní semeno Modrá Sahara - zátěžová směs do sucha	kg	10,00000	345,00	3 450,00	VCP
	460620006R00	Osetí povrchu trávou	m2	80,00000	38,50	3 080,00	VCP
Díl:	5	Komunikace				270 789,40	
	289970111R00	Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	1 020,00000	75,50	77 010,00	VCP
	28324502.A	Tvárnice zatravnovací Puruplast E 50 zelená vč. dopravy	m2	88,00000	935,00	82 280,00	VCP
	583423202	Kamenivo drcené 4/8 mm	t	10,88000	1 155,00	12 566,40	VCP
	583423205	Kamenivo drcené 32/63 mm	t	27,20000	1 155,00	31 416,00	VCP
	5832055	Zemina výplňová AS-TTE Soil V, s příměsí substrátu, balená	m3	2,00000	3 905,00	7 810,00	VCP
	5832056	Zemina podkladní AS-TTE Soil P, s příměsí substrátu, balená	m3	5,00000	3 025,00	15 125,00	VCP
	5832100	Zemina recyklovaná tříděná 0/32	t	3,60000	530,00	1 908,00	VCP
	596921213R00	Kladení plast.veget.dlaždic,lože 30mm,pl.do 500 m2	m2	80,00000	495,00	39 600,00	VCP
	596921291R00	Příplatek za výpl. spár veg.plast.dlaždic, bez dodávky	m3	2,00000	1 537,00	3 074,00	VCP
Díl:	8	Trubní vedení				88 707,00	
	894411020RBF	Vpust' uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem, DN 200, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,64 m	kus	1,00000	8 707,00	8 707,00	VCP
		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců, s obložením dna betonem B 30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu B 10 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.					
		Včetně odstranění a zasypaní stávajících vpustí.					

	831350114RAD	Oprava dešťové kanalizace z trub PVC, D 200 mm, rýha šířky 1,0 m, hloubky 2,5 m Hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2,5 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložené (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m ³ /m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí pískem, pro jakoukoliv míru zhutnění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním.	m	32,00000	2 500,00	80 000,00	VCP
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				10 000,00	
40	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	VCP

Celkem	379 136,40
---------------	-------------------